
MĚKKÁ DUŽINA

 P R O  L I N E  –  P R O F I  R A D A



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SVĚTELNÉ STUDIO 
 

Náměstí Na Sádkách 705 
252 41 Dolní Břežany (Praha západ) 

 

Telefon: +420 246 083 152 
Mobil.: +420 702 061 783 
E-mail: studio@aulix.cz 
Web: www.aulix.cz 
E-shop: http://obchod.aulix.cz 
 
 

 



2 

ČÍM JE AVOKÁDO TAK POPULÁRNÍ?

Z botanického hlediska je to skutečně bobu-

lovina. A pecka v jeho jádře ho posiluje.

Slupka a jádro nejsou jedlé, ale mezi oběma 

těmito částmi se nachází to nejcennější z 

avokáda. Dužina ovoce, ukrytá mezi slupku a 

pecku.

Dužina ovoce září zelenou až zlatožlutou 

barvou, a když ji pokapete šťávou z citronů 

nebo limetek, zachovává si tuto barvu, a to 

bez ohledu na proces oxidace na čerstvém  

vzduchu – i pokud bylo ovoce již rozkrojeno.

Stále zelený strom avokáda roste až do výšky 

20 metrů a miluje přirozené osvětlení. 

Pochází z tropických deštných pralesů Střed-

ní Ameriky, odkud se rozšířil do středo-

mořských oblastí. Po celém světě se vyskytu-

je 400 odrůd avokáda. Některé z nich jsou 

zvlášť oblíbené na evropském trhu.

BOBULOVINA S KLÍČOVÝMI KOMPETENCEMI

 � Avokádo je zdrojem zdravých tuků, které 

se podílejí na zdraví kardiovaskulárního 

systému. Ne každý zdravý olej je tepelně 

stabilní. Avokádový olej ano! 

Při nízkém obsahu uhlohydrátů poskytuje 

dužina avokáda řadu vitaminů a živin, 

které působí protizánětlivě. 

 

Avokádo je zvláště vhodné do pomazánek a 
směsí na namáčení.

 � Avokádo svým vzhledem lahodí oku a jeho 

vlastnosti staví ostatní do toho nejlepšího 

světla: uživatelé mluví o dobách, kdy 

se jim zlepšila pokožka díky používání 

avokádového krému nebo oleje. 

 

Avokádo je výborné pro vnější použití.

AVOKÁDO
MEZINÁRODNÍ OVOCE
S UNIVERZÁLNÍMI VLASTNOSTMI

MÁ ŘADU SKVĚLÝCH 
VLASTNOSTÍ.

NEJMILOVANĚJŠÍ        AVOKÁDO



  3

NÁSTĚN
N

Á
 SV

ÍTID
L

A

P
R

O
FI

LO
V

Á
 S

V
ÍT

ID
L

A

HALOVÁ SVÍTIDLA

T
R

U
B

IC
O

V
Á

 S
V

ÍT
ID

L
A

LUNA BL

KATLA BLTUBIS BL

COMO

APOLLO

KENIA

ARKTIS

TARA

LUNA N LED

TUBIS

TINOS KATLA

QUADRONIUS

HCL
CENTRÁLNÍ OSVĚTLENÍ DOMŮ

IOT
INTERNET VĚCÍ

PCL
CENTRÁLNÍ OSVĚTLENÍ DRŮBEŽÁREN

ACL
CENTRÁLNÍ OSVĚTLENÍ  

PROSTOR SE ZVÍŘATY

SNÍMAČE
PREDIKTIVNÍ ÚDRŽBA

LMS
SYSTÉMY ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ

NEJVYŠŠÍ KVALITA

VYROBENO V NĚMECKU

LZE INDIVIDUÁLNĚ PŘIZPŮSOBIT

BEZKONKURENČNÍ SERVIS

VELMI VYSOKÁ ODOLNOST

LEVNÉ

DOSTUPNÉ

VYSOKÁ KVALITA

VYSOCE ODOLNÉ

CERTIFIKOVANÉ ZÁKLADNÍ ŘADA – BASIC LINE
...PRO SPRÁVNÝ ZAČÁTEK

PRO LINE
... VÝJIMEČNÝ TALENT



KATLA BL

VŠESTRANNÉ

PEVNÉPROFILOVÉ SVÍTIDLO
HOMOGENNÍ OSVĚTLENÍ

 ŠTÍHLÉ

ZÁMĚNA 1 : 1

CENA/VÝKON

SNADNÁ MONTÁŽ   

LUNA BL

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

EXTRÉMNĚ RYCHLÁ MONTÁŽ
DIFUZNÍ SVĚTLO

VYSOKÁ KVALITA
CENA/VÝKON   PRACHOTĚSNÉ

ZÁMĚNA 1 : 1  HOMOGENNÍ OSVĚTLENÍ

18 

TUBIS BL

VODOTĚSNÉ

ODOLNÉ VŮČI KYSELINÁM A ZÁSADÁM
VÁLCOVÉ SVÍTIDLO
PEVNÉ

MODERNÍ DESIGN
PRO NECHRÁNĚNÉ VENKOVNÍ PROSTORY

RYCHLÁ MONTÁŽ

TĚSNÉ

22 

BASIC LINE – ZÁKLADNÍ ŘADA: 
TVRDÉ JÁDRO
PŘEDSTAVUJEME NAŠE KLÍČOVÉ VÝROBKY – 

ZÁKLADNÍ ŘADU PRACHT:
VYNIKAJÍCÍ POMĚR CENY A VÝKONU, RYCHLÁ 

DOSTUPNOST – SPOLU S NAŠÍ VYHLÁŠENOU 
KVALITOU PRACHT A VYSOKOU TŘÍDOU OCHRANY.

SILNÁ PODPORA NAŠÍ PROFESIONÁLNÍ ŘADY PRO LINE.

ODOLNÉ PROTI OSTŘIKU VODNÍM PAPRSKEM
ÚČINNÉ

ODOLNÉ
AŽ DO 134 LM/WDIM-DALI

NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU

PRACHOTĚSNÉ CENA/VÝKON

HQL KILLER
COMO

MYSLETE NA ZÍTŘEK
                                 JIŽ DNES.

DALŠÍ INFORMACE NA: PRACHT.COM

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  50.000
HODIN

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++



TĚLESO  Úzké, dokonale uzavřené těleso. Svítidla vyrobené z polyesteru    
vyztuženého skelnými vlákny, bílé, odolné vůči kyselinám i zásadám.
KONCOVÉ OBJÍMKY DRŽÁKU SVÍTIDLA  Jednodílné zasouvací objímky vyrobené z PBT,   
netříštivé, s příchytkami z nerezové oceli.
KRYT SVĚTLA S parabolickým zrcadlem, výkyvný, vyrobený z PRACHTOPAL (nárazuvzdorný) nebo z čirého PMMA (hloubka 30°).
TĚSNĚNÍ Krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.
ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY  Vysoce výkonné LED, zabudovaný měnič.
KABELÁŽ max. 7x 2,5 mm.2

MONTÁŽ Různé montážní body díky systému příchytek PRACHT-CLIP, které jsou vyrobeny z nerezové oceli.  
Vhodné pro stropní montáž, zavěšení a montáž na svislé stěny.
POUŽITÍ Průmyslové haly, logistická centra, chladírny,  
dílny, údržbové a výrobní haly.

APOLLO

6 

N LED | LED INDUSTRY | XLS

APOLLO XT

APOLLO N LED

APOLLO LED INDUSTRY

ZAŘAZENÍ
Model Popis

Výkyvné lineární svítidlo s tepelně oddělenými součástkami. Vysoce odolné a účinné – proto je velmi všestranné.

Průmyslový trh má ještě vyšší nároky. Díky součástkám pro průmysl lze tato svítidla používat i tam, kde ostatní světla selhávají.

Naše nejlepší svítidlo dokážeme ještě vylepšit. Nyní k dispozici s nástavbou. Spektrální osvětlení, snímače a celková propojenost.

 7

VLAJKOVÁ LOĎ

APOLLO N LED
jednoduché světlo

APOLLO N LED
dvojité světlodvojité světlo

APOLLO N LED
snadná montáž

ÚČINNÉ 
ODOLNÝ

INTENZIVNÍHO SVĚTLA
ÚSPORA ENERGIE        

PRALUX OKAMŽITÝ PROUD 

SNADNÁ ÚDRŽBA
VÝKYVNÉ        PRŮMYSLOVÉ SOUČÁSTKY

LETÁ
ZÁRUKA

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++ PRALUX
MIRROR TECHNOLOGY PODLE MODELU

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  100.000
HODIN

OD -45 °C DO +40 °C

Třída ochrany I nebo II podle VDE 0711/EN 60598
Stupeň krytí IP66
Prachotěsné, odolné proti ostřiku vysokotlakým vodním 
paprskem, 220–240 V 50/60 Hz (podle modelu)

PRACHT.COM   +420 603 281 433
Variabilní otvory 

pro montáž



ARKTIS KENIA | 
ARKTIS LED | KENIA LED 

TĚLESO Úzké, uzavřené těleso. Svítidla vyrobená z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny, 
bílé, odolné vůči kyselinám i zásadám.
KONCOVÉ OBJÍMKY Jednodílné zasouvací objímky vyrobené z PBT.

ZÁSUVKA Se dvěma otvory, postříbřené kontakty
KRYT SVĚTLA S parabolickým zrcadlem, výkyvný, vyrobený z PRACHTOPALU (nárazuvzdorný).
TĚSNĚNÍ  Krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.
ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY 

2

Vysoce výkonné LED čipy, driver průmyslové kvality.
KABELÁŽ max. 7x 2,5 mm.
MONTÁŽ Různé montážní body díky systému příchytek PRACHT-CLIP,které jsou vyrobeny z nerezové oceli. 

 
Vhodné pro stropní montáž, zavěšení a montáž na svislé stěny.

ARKTIS LED

KENIA LED Pro vysoké teploty a vysokou vlhkost – to pravé osvětlení pro tyto účely. Svítidlo má stupeň krytí IP65 a obsahuje 
speciální součásti pro tato prostředí.

ZAŘAZENÍ
Model Popis

Lineární svítidlo s tepelně oddělenými součástmi. Dokonalé lineární osvětlení s výkyvnými reflektory pro chladná prostředí.

Třída ochrany I nebo II podle VDE 0711/EN 60598
Stupeň krytí IP65
Prachotěsné, odolné proti ostřiku vysokotlakým vodním 

8 paprskem, 220–240 V 50/60 Hz (podle modelu)  9

OCHRÁNCE TEPLOTNÍCH HRANIC

VYSOKÉ TEPLOTY

PRO EXTRÉMNÍ PROSTŘEDÍ         

HOMOGENNÍ

ROBUSTNÍ
VÝKYVNÉ

+65°C OSVĚTLENÍ
TEPELNÁ ODOLNOST            

ODOLNOST PROTI NÍZKÝM TEPLOTÁM   -45 °C

PRALUX
MIRROR TECHNOLOGY LED

ARKTIS LED KENIA LED
Jednoduché světlo  

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  50.000
HODIN

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++ PODLE MODELU
OD -45 °C DO +40 °C

POUŽITÍ Chladírny a mrazírenské sklady, průmyslové haly, logistická centra.

PRACHT.COM   +420 603 281 433
Variabilní otvory 

pro montáž

KENIA LED
Dvojité světlo  



Třída ochrany I nebo II podle VDE 0711/EN 60598
Stupeň krytí IP66
Prachotěsné, odolné proti ostřiku vysokotlakým vodním 86±1

94
±
2

112±1

94
±
2

L

TĚLESO Šedý polyester vyztužený skelnými vlákny.
KRYT SVĚTLA LOPRA® pro neoslňující homogenní osvětlení.
TĚSNĚNÍ Silikonová pěna odolná proti stárnutí.
ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY Vysoce výkonné LED čipy a LED konventor.
KABELÁŽ  max. 5x 2,5 mm, vylamovací otvory pro kabelové přívody jak na straně,   2

tak ke stropu a na obou koncích. 
MONTÁŽ Různé montážní body díky systému příchytek PRACHT-CLIP, které jsou vyrobeny 

.
POUŽITÍ Parkovací garáže, sklepní prostory, dílny, prostory s nízkými teplotami, 
nechráněné vnější prostory.

LUNA

10 

N LED | N LED WET 

LUNA N LED

LUNA N LED WET Klasické svítidlo s tělesem LOPRA pro neoslňující a homogenní osvětlení. Díky použité klimatické membráně je vhodné pro
nechráněná venkovní prostředí.

ZAŘAZENÍ
Model Popis

Dlouho zavedený výrobek na trhu. Klasika mezi difuzními svítidly. Výhody: vysoká kvalita, těsnění silikonovou pěnou, všestranné 
použití, možnost přizpůsobení. To hovoří samo za sebe.

paprskem, 220–240 V 50/60 Hz (podle modelu)  11

ÚČINNÉ
ROBUSTNÍ

SVĚTLA  FLU 
ÚSPORA ENERGIE

OKAMŽITÝ INTENZIVNÍ PROUD SVĚTLA 

TĚSNĚNÍ SILIKONOVOU PĚNOU   

NECHRÁNĚNÁ VENKOVNÍ PROSTŘEDÍ

PRŮMYSLOVÁ KLASIKA

TĚSNĚNÍ SILIKON
OVOU PĚNOU

PRO NECHRÁNĚNÉ
 VENKOVNÍ PROSTORY 

(NA PŘÁNÍ)

LUNA N LED WET LUNA N LED LUNA N LED

z nerezové oceli. Vhodné pro stropní montáž, zavěšení a montáž na lišty kabelovodů.

VYSOKÝ STUPEŇ OCHRANY

 PRO VLHKÁ PROSTŘEDÍ

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  50.000
HODIN

PODLE MODELU

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++ PODLE MODELU
OD -20 °C DO +35 °C

PODLE MODELU

PRACHT.COM   +420 603 281 433



TARA
KABELOVOD Hliník s protikorozní povrchovou úpravou, 60 mm x 45 mm (š x v)
KRYT SVĚTLA S parabolickým zrcadlem, výkyvný, vyrobený z PRACHTOPALU 
(nárazuvzdorný) nebo z čirého PMMA.

OBJÍMKY Jednodílný přítlačný kryt, objímky vyrobeny z PBT, netříštivé, 

příchytky vyrobeny z nerezové oceli.

TĚSNĚNÍ Krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.

KABELÁŽ max. 7x 2,5 mm², montáž od výrobce.

MONTÁŽ Rychlá montáž díky modulárním prefabrikovaným dílům s rozměry 1 670 až 4 995 mm.

POUŽITÍ Průmyslové haly, logistická centra, skladovací haly, chladírenské sklady,

potravinářský průmysl.

12 

TARA

ZAŘAZENÍ
Model Popis

První skutečné řadové průmyslové svítidlo se stupněm krytí IP65 a výkyvným reflektorem. Extrémně robustní díky hliníkové 
montážní liště a zavedeným výkyvným parabolickým reflektorům.

 13

SNADNÉ PŘIPOJENÍ

LEHKÁ LIŠTA  
IP65

PRUŽNÉ

MODULÁRNÍPRALUX
NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU

AŽ DO +45 °C

IP65

PRŮMYSLOVÝ ROZHODČÍ

TARA
vložka pro dvě svítidla

TARA
jednoduché světlo

TARA
dvojité světlo

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  100.000
HODIN

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++ PRALUX
MIRROR TECHNOLOGY PODLE MODELU

OD -45 °C DO +40 °C

PRACHT.COM   +420 603 281 433Spojovací kusy



TUBIS

14 

LED INDUSTRY | N LED
N LED FARMER  |  XLS 

TĚLESO Válcové těleso, plně utěsněné, vyrobené z PO (PRACHTOPAL), PMMA (nárazuvzdorné), ®

TĚSNĚNÍ Krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.
ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY Vysoce výkonné LED čipy, zabudovaný konventor.

KABELÁŽ max. 5x 2,5 mm , podle modelu.

MONTÁŽ Různé montážní body díky systému příchytek PRACHT, které jsou vyrobeny z nerezové oceli. 
Vhodné pro stropní montáž, zavěšení a montáž na vodorovné nebo svislé stěny.

POUŽITÍ Nechráněné venkovní prostory, průmyslové haly, mycí boxy, 

prostory s vysokou vlhkostí.

 

Třída ochrany I
Stupeň krytí IP68/IPX9K
Prachotěsné, vodotěsné, 230 V 50 Hz, *bez specifického použití

TUBIS N LED

ZAŘAZENÍ
Model Popis

Univerzální válcové svítidlo. Provedena certifikace na stupeň krytí IP66/68/x9K. Vhodné pro vlhká prostředí díky malým těsnicím 
plochám vyrobeným z vysoce kvalitního silikonu odolného proti stárnutí.

TUBIS LED INDUSTRY

TUBIS N LED FARMER Kompletně lepené válcové těleso vhodné pro chov skotu. Bez průchozí kabeláže. Možnost DIM-DALI.

Zvlášť odolné průmyslové součástky, kvalitní tepelné řešení, k dispozici různé varianty. Nejlepší řešení pro vysoké nároky.

TUBIS XT Extrémně odolné pro velmi vlhká prostředí. Nyní k dispozici s nástavci. Spektrální osvětlení, snímače a celková propojenost.

PC (polykarbonát, nárazuvzdorný), křemičitého skla, odolné vůči kyselinám i zásadám, průměr 90 mm.

(podle modelu)  15

ÚSPORNÉ

VODOTĚSNÉ
NECHRÁNĚNÉ VENKOVNÍ PROSTORY

IP66/IP68/IPX9K

POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL   
CHOV DOBYTKA   PRACHOTĚSNÉ

PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ
CHOV HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT

PRO CHOV HOSPODÁŘSKÝCH  

MILOVNÍK VODY

Válcové těleso PC- / SG
TUBIS LED INDUSTRY

Válcové těleso PO
TUBIS N LED a INDUSTRY

Válcové těleso PO
TUBIS N LED FARMER

PODLE MODELU

PODLE MODELU
OD -30 °C DO +50 °C

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++

²

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  100.000
HODIN

PRO NECHRÁNĚNÉ
VENKOVNÍ PROSTORYZVÍŘAT NA PŘÁNÍ

PRACHT.COM   +420 603 281 433



TINOS

16 

N LED 

Třída ochrany I
Stupeň krytí IP68/IPX9K
Prachotěsné, vodotěsné, 220–240 V 50/60 Hz

2

 L 

 25 

 7
7
 

 80 

TĚLESO Válcové těleso, ze všech stran uzavřené, vyrobené z PO PRACHTOPAL ) 
(PMMA, nárazuvzdorné). Vysoce odolné vůči kyselinám i zásadám, průměr 60 mm.
TĚSNĚNÍ Krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.

Vysoce výkonné LED čipy.
KABELÁŽ max. možná  5x 1,5 mm² .
MONTÁŽ Různé montážní body díky systému příchytek PRACHT, 
které jsou vyrobeny z nerezové oceli.
POUŽITÍ Nechráněné venkovní prostory, průmyslové haly, mycí linky 
a prostory s vysokou vlhkostí.

TINOS N LED

ZAŘAZENÍ
Model Popis

Úzké, účinné válcové svítidlo s krátkými těsnicími plochami tvořenými silikonem odolným proti stárnutí. Certifikovaný stupeň krytí 
IP68 a 69K až do hloubky 2 m. Speciální verze s ocelovými uzávěry z nerezové ocely vhodné zejména jako architektonické prvky.

 17

INSTRUKTOR POTÁPĚNÍ

VODOTĚSNÉ 
PRO NECHRÁNĚNÉ VENKOVNÍ PROSTORY 

ARCHITEKTURA
IP68/IP69K

PRACHOTĚSNÉ

IP68
IP69K

TINOS N LED TINOS N LED TINOS N LED

PODLE MODELU
OD -20 °C DO +35 °C

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  100.000
HODIN

®

ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY 

PRACHT.COM   +420 603 281 433



TĚLESO Průhledné, nárazuvzdorné matné těleso vyrobené z jednoho kusu.
TĚSNĚNÍ Přední krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.

 Vysoce výkonné LED čipy, zabudovaný konventor, snadná výměna.
KABELÁŽ Standardně zabudovaný průchozí kabel 3x 1,5 mm.
MONTÁŽ  Různé montážní body díky systému příchytek PRACHT-Clip, které jsou 
vyrobeny z nerezové oceli. Snadný přístup do oblasti napájení (s konektorem).
POUŽITÍ Parkoviště, logistická centra, podzemní podlaží, továrny.

L 59

62

Třída ochrany I
Stupeň krytí IP68/IPX9K
Prachotěsné, odolné proti ostřiku vysokotlakým vodním 
paprskem, 220–240 V 50/60 Hz.

KATLA

18

INDUSTRY | NAWAROH | XLS

KATLA NAWAROH

KATLA

KATLA INDUSTRY

Brilantně jednoduché řešení díky tělesu se stupněm ochrany IP66 a extrémně komfortním způsobem připojení kabelu. 
Zvlášť vhodné pro osvětlení tmavých stropů.

Průmyslový trh má ještě vyšší požadavky. Díky průmyslovým součástkám to není problém.

Pro ochranu životního prostředí – materiál Durabio, vyvinutý společností PRACHT, je ještě odolnější. Vysoká odolnost vůči 
kyselinám a zásadám, odolnost vůči UV záření a stupeň krytí IP66. Až 60 % materiálů je vyrobeno z recyklovatelných surovin. 
(NAWAROH  )

ZAŘAZENÍ
Model Popis

KATLA XT Průmysl osvětlení nezaostává – ani my ne. Nyní k dispozici s nástavcem. Spektrální osvětlení, snímače a celková propojenost.

®

PRACHT.COM   +420 603 281 433
 19

Z UDRŽITELNÝCH ZDROJU   
VYSOKÝ STUPEŇ KRYTÍ   STROPNÍ OSVĚTLENÍ

SNADNÁ VÝMĚNA SOUČÁSTEK
RYCHLÁ INSTALACEZÁMĚNA  1:1

ŽÁDANÝ KANDIDÁT

KATLA KATLA Síťové zapojení
  

ÚČINNOST

PODLE MODELU
OD -20 °C DO +40 °C

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++

ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY 
2 

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  50.000
HODIN

PODLE MODELU

PRO NECHRÁNĚNÉ
VENKOVNÍ PROSTORY



QUADRONIUS
INDUSTRY | HT

TĚLESO Hliníkový odlitek, bílý nátěr.
KRYT SVÍTIDLA Bezpečnostní sklo (ESG), polykarbonát (PC, netříštivý), LOPRA® nebo matný PC.

TĚSNĚNÍ Krátká silikonová těsnění odolná proti stárnutí.

ELEKTRICKÉ SOUČÁSTKY Vysoce výkonné LED čipy, konventor.

KABELÁŽ Standardně zabudovaný průchozí kabel 3x 1,5 mm.
MONTÁŽ Vhodné pro zavěšení, přímou montáž na stropy nebo svislé stěny, 

POUŽITÍ Logistická centra, průmyslové haly, chladírenské sklady (-40 °C), 

prostředí s vysokou teplotou, chov hospodářských zvířat, bazény.

 

Třída ochrany I nebo II  

Prachotěsné, odolné proti ostřiku vysokotlakým vodním paprskem, 

podle VDE 0711/EN 60598
Stupeň krytí IP65

QUADRONIUS INDUSTRY/HT
jednoduché světlo

QUADRONIUS INDUSTRY+HT
dvojité světlo

20 

QUADRONIUS HT

QUADRONIUS 

QUADRONIUS INDUSTRY

Naše širokoúhlé osvětlovací těleso symbolizuje výkonnost, účinnost a vysokou přizpůsobitelnost. Svítidlo lze používat nejen 
v typických oblastech, jako jsou skladovací haly, průmyslové haly nebo výrobní haly, ale i v omezených prostorech pro chov zvířat 
nebo v potravinářském průmyslu.

Průmyslový trh má ještě vyšší nároky. Díky součástkám upraveným pro průmysl to není žádný problém. 

Hodí se zvlášť pro prostředí s extrémně vysokými teplotami. Díky optimalizované konstrukci mohou tato širokoúhlá osvětlovací 
tělesa pracovat při teplotách až 75 °C.

ZAŘAZENÍ
Model Popis

sklady s vysokými regály. Volitelné: nechráněné venkovní prostředí, sportovní haly, 

SPECIÁLNÍ VÝROBA

VŠESTRANNÉ

FLEXIBILNÍ 
BAZÉNY   VÝKYVNÉ ZEMĚDĚLSTVÍ   

-40°C
ROBUSTNÍ +75°C

PRŮMYSL
SPORT

DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ    

IP65

PRACHT.COM   +49 64 66 / 91 40-0
 21

QUADRONIUS
jednoduché světlo Zap/Vyp

QUADRONIUS
dvojité světlo Zap/Vyp

QUADRONIUS WET
jednoduché světlo

SVALOVEC

PODLE MODELU
OD -40 °C DO +75 °C

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++

2 

na přání montážní držák na stěny/stropy.

220–240 V 50/60 Hz. * Až do +60 °C (podle modelu)

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  100.000
HODIN

PODLE MODELU

PRO NECHRÁNĚNÉ
VENKOVNÍ PROSTORY



KATLA BL

VŠESTRANNÉ

PEVNÉPROFILOVÉ SVÍTIDLO
HOMOGENNÍ OSVĚTLENÍ

 ŠTÍHLÉ

ZÁMĚNA 1 : 1

CENA/VÝKON

SNADNÁ MONTÁŽ   

LUNA BL

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

EXTRÉMNĚ RYCHLÁ MONTÁŽ
DIFUZNÍ SVĚTLO

VYSOKÁ KVALITA
CENA/VÝKON   PRACHOTĚSNÉ

ZÁMĚNA 1 : 1  HOMOGENNÍ OSVĚTLENÍ

18 

TUBIS BL

VODOTĚSNÉ

ODOLNÉ VŮČI KYSELINÁM A ZÁSADÁM
VÁLCOVÉ SVÍTIDLO
PEVNÉ

MODERNÍ DESIGN
PRO NECHRÁNĚNÉ VENKOVNÍ PROSTORY

RYCHLÁ MONTÁŽ

TĚSNÉ

22 

BASIC LINE – ZÁKLADNÍ ŘADA: 
TVRDÉ JÁDRO
PŘEDSTAVUJEME NAŠE KLÍČOVÉ VÝROBKY – 

ZÁKLADNÍ ŘADU PRACHT:
VYNIKAJÍCÍ POMĚR CENY A VÝKONU, RYCHLÁ 

DOSTUPNOST – SPOLU S NAŠÍ VYHLÁŠENOU 
KVALITOU PRACHT A VYSOKOU TŘÍDOU OCHRANY.

SILNÁ PODPORA NAŠÍ PROFESIONÁLNÍ ŘADY PRO LINE.

ODOLNÉ PROTI OSTŘIKU VODNÍM PAPRSKEM
ÚČINNÉ

ODOLNÉ
AŽ DO 134 LM/WDIM-DALI

NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU

PRACHOTĚSNÉ CENA/VÝKON

HQL KILLER
COMO

MYSLETE NA ZÍTŘEK
                                 JIŽ DNES.

DALŠÍ INFORMACE NA: PRACHT.COM

LETÁ
ZÁRUKA

                 ŽIVOTNOST AŽ

                  50.000
HODIN

TŘÍDA 

ENERGETICKÉ 

ÚČINNOSTI

A++



4  

„U SVÝCH SVÍTIDEL PRACHT NIKDY NEPŘIPUSTÍM 
ŽÁDNÉ KOMPROMISY.“

Alfred Pracht, zakladatel, 1963

Alfred Pracht Lichttechnik GmbH | Pracht Leuchten GmbH
Am Seerain 3 | D-35232 Dautphetal-Buchenau/Lahn | Germany
Tel: +49 6466/9140-0 | welcome@pracht.com | pracht.comPr

áv
a n

a t
ex

to
vé

 ch
yb

y a
 p

oz
dě

jší
 te

ch
ni

ck
ý v

ýv
oj 

vy
hr

az
en

a. 
St

av
 k 

bř
ez

nu
 20

18
.




